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Тип на возило:

Регистарски број:

Дата
Име и Презиме 

на возач
Каросерија Ентериер Вода/антифриз Масло Акумулатор Кочници Ел.сигнализација Забелешка



Р.бр. МАРКА на возило Рег.бр.
Датум на извршен 

сервис/(км)
Забелешка

Следен планиран 

сервис (км)
Забелешка
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Одговорно лице

(име и презиме)








